內政部 函

地址:100218臺北市中正區徐州路5號

聯絡人: 周于晴

聯絡電話: 02-23565241 傳真: 02-23566230

電子信箱: moi1767@moi.gov.tw

受文者:社團法人新北市地政士公會

發文日期:中華民國113年10月21日 發文字號:台內地字第1130266135號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如說明二(301000000A113026613500-1.pdf)

主旨:為推廣地政數位櫃臺網路申辦服務,本部訂於113年11月 12日、20日及22日下午分區舉辦「113年數位櫃臺系統增 修功能推廣說明會」,請轉知所屬踴躍報名參加。

說明:

- 一、依據本部委託中華電信股份有限公司企業客戶分公司113年 地政資訊網際網路服務系統增修維護案契約書辦理。
- 二、為利地政從業人員了解本部地政司「數位櫃臺」系統增修功能,茲分北、中、南區舉辦3場推廣說明會,各場次時間、地點及建議參與對象如下(場次分配及流程詳如附件):

(一)中區場:

- 1、時間:113年11月12日(二)下午2時10分至5時。
- 2、地點:中華電信學院臺中所綜合大樓8樓2801國際會議廳(臺中市南屯區黎明路2段658號)。
- 3、建議參與對象:台中市、臺中市大臺中、臺中市大 墩、新竹縣、新竹市、苗栗縣、南投縣、彰化縣、雲





林縣、嘉義縣、嘉義市地政士公會(以上合計約75 人);臺中市、新竹縣、新竹市、苗栗縣、南投縣、 彰化縣、雲林縣、嘉義縣、嘉義市政府(以上各1至2 人)。



(二)南區場:

- 1、時間:113年11月20日(三)下午2時10分至5時。
- 2、地點:中華電信個人家庭分公司-林森園區服務大樓 B1 B01會議室(高雄市新興區林森一路230號)。
- 3、建議參與對象:地政士公會全聯會、高雄市、高雄市 大高雄、台南市、臺南市南瀛、屏東縣、台東縣地政 士公會(以上合計約75人);高雄市、臺南市、屏東 縣、臺東縣政府(以上各1至2人)。

(三)北區場:

- 1、時間:113年11月22日(五)下午2時10分至5時。
- 2、地點:中華電信總公司110會議室(臺北市信義路1段21-3號)。
- 3、建議參與對象:新北市、台北市、桃園市、桃園市第一、桃園市大桃園、基隆市、宜蘭縣、花蓮縣、澎湖縣地政士公會(以上合計約75人);臺北市、新北市、桃園市、基隆市、宜蘭縣、花蓮縣政府(以上各1至2人);澎湖縣、金門縣、連江縣政府(以上各1人)。
- 三、本說明會敬邀地政士及縣(市)政府地政機關代表參與, 欲參加者請至本部地政司全球資訊網(https://www.land. moi.gov.tw)「活動報名」專區線上報名(課程編號:









LA2401);中區場11月7日報名截止、南區場11月15日報名 截止、北區場11月18日報名截止。報名經核可者,自報名 截止之次日起可至同專區下載講義電子檔,現場一併提供 紙本講義。

- 四、本說明會屬本部舉辦之地政講習,經報名核准且當日全程 參與者,得予折算地政士專業訓練時數3小時。本部將於說 明會辦竣後,適時依本部不動產服務業資訊系統所載事務 所地址寄送專業訓練時數證明予參與地政士。公務人員終 身學習時數另配合上傳系統。
- 五、因部分說明會地點設有門禁管制,請參加人員攜帶身分證明文件。本說明會採QRcode簽到,為響應環保,不提供包裝飲用水及紙杯,請參加人員自行攜帶環保杯。另說明會不提供停車位,請多加利用大眾運輸工具。
- 正本:社團法人中華民國地政士公會全國聯合會、社團法人新北市地政士公會、社團法人台北市地政士公會、社團法人桃園市地政士公會、桃園市第一地政士公會、桃園市大桃園地政士公會、社團法人台中市地政士公會、臺中市大墩地政士公會、新竹縣地政士公會、新竹市地政士公會、社團法人當無縣地政士公會、南投縣地政士公會、彰化縣地政士公會、社團法人高雄市地政士公會、社團法人高雄市地政士公會、高雄市大高雄地政士公會、社團法人台南市地政士公會、臺南市南瀛地政士公會、社團法人屏東縣地政士公會、基隆市地政士公會、宜蘭縣地政士公會、花蓮縣地政士公會、社團法人台東縣地政士公會、澎湖縣地政士公會、各直轄市政府地政局、縣(市)政府
- 副本:中華電信股份有限公司企業客戶分公司、本部地政司(測量科、地政資訊小組、 地籍科)(均含附件) 電 2024/19/22文